TX-3454K TX-3459G TX-3567K TX-3568K

TYX-3586K TYX-3587K TX-3588K TYX-3590G

TX-3611K TX-3614K TX-3619K TYX-3626G

TYX-3635K TX-3642K TX-4587K TX-5909D

TYX-5912D TYX-5914D TX-5935D TX-5936G

２０２４年度 IBITICO廃番のご案内

お客様各位

拝 啓 、 貴 社 ます ます ご 清栄の こ と と お 慶び 申 し上げ ま す 。

平 素 は 、 イ ビ 化粧板お よび 化粧板関連製 品の ご 愛顧 を い た だ き 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。

さ て 、 こ の 度 下記製品に つ き ま し て 、 変 更 ・ 廃 番 と さ せ て い た だ き ま す 。

ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒 ご 理解 、 ご 了承賜 り ま す よ う お 願 い い た し ま す 。

今 後 と も 、 よ り 一 層の ご 愛顧 を宜 し く お 願 い 申 し 上げ ます 。

イビケン株式会社 建装事業部

２０２４年７月

敬具

お問い合わせ先 建装事業部 https://ibiboard.jp/

本 部
東部営業部
西部営業部
九州営業所

〒503-0013 岐阜県大垣市赤花町1-45
〒100-6329 東京都千代田区丸の内2-4-1 丸の内ビルディング29階
〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-12-8 明治安田生命肥後橋ビル8F
〒813-0062 福岡県福岡市東区松島3丁目14-6 オフィスパレア松島I-B4

TEL：0584-74-3916 FAX：0584-74-3357
TEL：03-6206-3623 FAX：03-6206-3624
TEL：06-6445-0271 FAX：06-6445-0273
TEL：092-611-3413 FAX：092-611-3417

※2025年の見本帳は現在制作中の為、右記画像はイメージです。

2025年初頭に「新柄・新形状」を含めた新見本帳が発刊いたします。
詳しい情報は改めてホームページにてご連絡いたします。

新見本帳についてのお知らせ
Coming Soon

News

扉加工用メラミン化粧板 IBITICO ２０２４年度廃番
※在庫が無くなり次第受注生産で対応。２０２５年３月廃番